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کور باد چشمی که تو را مراقب خود نبیند و زیان بار باد سودای بنده ای که 

از محبّتت نصیبی برایش ننهاده ای!

وقتی ثروت های بزرگ به دست افراد مردم می افتد در پرتو آن نیرومند می شوند 
و در سایه نیرومندی و ثروت خیال می کنند که می توانند در خارج از وطن خود 
زندگی کنند و خوشبخت و سرافراز باشند ولی به زودی می فهمند که اشتباه 

کرده اند و عظمت هر ملتی بر روی خرابه های وطن خودش است و بس.
   شارل دو مونتسکیو
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کج شدن یک قایق در سواحل مرمره استانبول در اثر توفان.

نسل فردا/  گروه ایران مدیرعامل ســازمان مدیریت پســماند 
news@ naslefarda.net شــهرداری اصفهان از ســاخت نسخه

دیجیتالی و انیمیشنی کتاب های آموزشی 
این سازمان در راستای توسعه همه جانبه آموزش ها در زمینه مدیریت پسماندها 
خبر داد. غلامرضا ساکتی با اعلام این خبر گفت: سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان، اقدام به تولید محصولات آموزشی و فرهنگی متنوعی کرده است که از آن 
جمله می توان به 16 جلد کتاب شــامل 8 عنوان کتــاب »پاکیمن« و »تبدیل 
شوندگان«، 2 عنوان کتاب »رنگ آمیزی« و 6 عنوان کتاب »کمیک استریپ« اشاره 
کرد. وی افزود: در این راســتا و با توجه به ایجاد بســتر آموزش و فرهنگ سازی، 
محتوای این کتب به ویدئوهای انیمیشنی تبدیل می شــوند که در حال حاضر 
تعدادی از ایــن ویدئوها تولید شــده و مابقی در مرحله پیش تولیــد قرار دارند. 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان تصریح کرد: این مجموعه 
ویدئوها در قالب داســتان های آموزنده و جذاب و مطابــق با محتوای کتاب های 
آموزشی تهیه شده و با توجه به تلاش های صورت گرفته برای ارتقای کیفیت این 
مجموعه، انتظار می رود در پایان پروژه بتوانیم بســته آموزشی جامع و مفیدی را 
آماده کنیم که قابلیت آگاهی بخشی و تغییر نگرش و رفتار در همه حوزه های مرتبط 
با مدیریت پســماند را داشته باشد. ســاکتی با تأکید بر این که سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری اصفهان همواره تولید محصولات فرهنگی و آموزشی را بخشی 
جدایی ناپذیر در برنامه های خود دانســته، خاطرنشــان کرد: تولید محصولات 
آموزشی با رویکرد خلاقیت محور و مبتنی بر شناخت نیازهای آموزشی گروه های 
مختلف سنی از جمله کودکان، نوجوانان و بزرگســالان، به طور مستمر صورت 
می گیرد و ماحصل آن، عرضه تولیدات گوناگون از جمله کتب کودک و نوجوان، 

بروشور، پازل، پیکسل، کلیپ، اینفوگرافیک، موشن گرافیک و... بوده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

آموزش مدیریت صحیح پسماندها به کمک انیمیشن های آموزشی

فرهنگ شهروندی

کاریکاتور

تصویر روز

اشــتباهات مکرر و فاحش داوران در قضاوت دیدارهای اخیر لیگ برتر که با 
اعتراض بسیاری از باشگاه ها همراه شــده، سوژه انتشار کارتونی از محمدرضا 

میرشاه ولد در خبر ورزشی شد. منبع: رویترز
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نخستین جلسه ملاقات مردمی اســتاندار آذربایجان شرقی با 
حضور مدیران دستگاه های اجرایی و به منظور رسیدگی به مسائل 
و مشکلات مراجعه کنندگان برگزار شــد. عابدین خرّم در این 
ملاقات صمیمی، به نوبت پای اظهارات مراجعه کنندگان نشست 
و پس از مطالعه مستندات ارائه شده از سوی آنان، دستورهای 
لازم برای حل مســائل و مشــکلات را به مدیران دستگاه های 
اجرایی ذی ربط ابلاغ کرد. در این ملاقات، مشکلات و مطالباتی 
از قبیل بروکراسی های اداری، مسائل شهرداری، منابع طبیعی، 

موانع تولید، کسب وکار و ترخیص کالا و مشکلات زیست محیطی 
از سوی مراجعه کنندگان مطرح و پس از صدور دستور پیگیری 
از سوی استاندار، پیگیری های لازم برای حل مشکلات توسط 
مدیران اجرایی انجام شد. اســتاندار آذربایجان شرقی در پایان 
جلســه ملاقات عمومی، در یک گفت وگوی خبری با یادآوری 
اهداف ملاقات مردمی، از رویکرد جدید رسیدگی به مشکلات و 
مراجعات خبر داد.خرّم اظهار داشت: یکی از ابزار خدمت به مردم 
و جلب رضایت مندی آنان، رسیدگی حضوری و موردی به مسائل 

و مشکلات شهروندان است.
وی با تاکید بر هدفمنــد و اثربخش بــودن ارتباطات مردمی، 

خاطرنشان کرد: اراده دولت مردمی آیت اله رئیسی بر این است 
که از رهگذر ارتباط مردمی و مراجعه حضوری، بخشی از آلام و 

مسائل مردم مورد رسیدگی قرار گیرد.
مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری 
آذربایجان شرقی هم به شیوه های رسیدگی به مراجعات و ثبت 
مسائل در ســامانه ارتباط مردمی )111( اشــاره کرد و گفت: 
مجموعه ای از خادمان مردم در اســتانداری همواره آماده اند تا 

موارد ثبت شده در این ســامانه را به دستگاه های مربوطه برای 
پیگیری ارجاع و موارد مهم را از طریق ملاقات مردمی به سمع و 
نظر استاندار برسانند. سامانه تلفنی 111 یکی از مجاری شبکه 
یکپارچه ارتباط مردم با دولت )ســامد( اســت که همه مردم 
می توانند پیشنهادها، انتقادها، شکایت ها و درخواست های خود 
از دستگاه های دولتی را با آن مطرح کنند. این سامانه از ضریب 
نفوذ بالایی در دســتگاه های اجرایی برخوردار است و با اصلاح 
رویکردهای خدمت رســانی در راستای اســتقرار میز خدمت، 
گام مهمی را در تسهیل شرایط تعاملات و پاسخگویی صحیح 
متناسب با شأن مردم برداشته است. ســامانه ارتباطی 111 با 
نظارت بر شیوه ارتباطات مردمی دستگاه های اجرایی، خلأهای 
موجود را شناسایی کرده و در صورت تخطی سازمان های ذی ربط 
از چارچوب قانونی، نقش مطالبه گری از جانب مردم را ایفا کرده 

و اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

در نخستین جلسه ملاقات مردمی استاندار آذربایجان شرقی انجام شد؛

مدیر ارشد استان صمیمانه پای درددل مردم
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت مرکزی خدمات زیارتی استان اصفهان )سهامی خاص( 

شماره ثبت 27189 و شناسه ملی 10260479160
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

 شرکت آیریا ساخت سپانو )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 42028

شناسه ملی 10260597905

آگهی دعوت از بستانکاران

آگهی دعوت انجمن تخصصی آموزشگاه های 
مراقبت و زیبایی شهرستان شاهین شهر و میمه

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  )نوبت اول( 
آگهی دعوت سهامداران شرکت مرتع گستر دام یار )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 449 و شناسه ملی 10260093724 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده  )نوبت اول ( 
آگهی دعوت سهامداران شرکت مرتع گستر دام یار )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 449 و شناسه ملی 10260093724 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

هیئـت مدیره شرکت
 مرکزی خدمات زیارتی استان اصفهان )سهامی خاص(

مدیر تصفیه شرکت تضامنی محمد سواری پور و شرکاء هیئـت مدیره شرکت
)مسئولیت محدود( در حال تصفیه- روناک بارانی

نوبت اول

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره شرکت مرتع گستر د ام یار

هیئـت مدیره شرکت مرتع گستر دام یار

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 12 روز 
یکشنبه در تاریخ 1400/09/28 در محل مرکز آموزش رفاهی فرهنگیان شماره 3 اصفهان به نشانی: خیابان پروین اعتصامی، خیابان معراج، 
خیابان فجر 3، کدپستی 8199865164  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. و یا نمایندگان و وکلای خود را مطابق مفاد اساسنامه برای حضور 

در جلسه معرفی نمایند. 
* ضمنا برای رعایت پروتکل های بهداشتی همراه داشتن خودکار شخصی و ماسک الزامی است.

دستور جلسه:  1- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس  ، 2- تصویب تراز مالی سال های 1398 و 1399 ، 3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 
هیئت مدیره ، 4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل ، 5- تعیین روزنامه برای درج آگهی های شرکت ، 6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

فوق باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت آیریا ساخت سپانو 
)سهامی خاص( به شــماره ثبت 42028 دعوت می شود در 
جلســه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 8 صبح مورخ 
1400/09/28 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
که راس ســاعت 10 صبح مورخ  1400/09/28 روز یکشنبه به 
آدرس اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالي مجتمع تجاري آلاء 
طبقه اول شماره 4 کد پستی : 8164733135 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلســه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت 8 صبح 

1400/09/28(:  - اصلاح ماده 31 اساسنامه
 دستور جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

)ساعت 10 صبح 1400/09/28(: 
- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره 

- انتخاب و تعیین دارندگان حق امضا 
- انتخاب بازرسان   

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهی دعوت از بستانکاران  شرکت تضامنی محمد سواری پور و شرکاء ) مسئولیت 
محدود( به شماره ثبت 537258 و شناسه ملی 14008124940در اجرای ماده 
215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تضامنی محمد سواری 
پور و شرکاء در حال تصفیه )مسئولیت محدود( که آگهی انحلال آن در صفحه 
12 روزنامه رسمی کشور به شماره 139830400901073306  مورخ 1398/07/14 
درج گردیده اســت دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از 
تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه 
روناک بارانی به شماره همراه 09120892775 مستقر در تهران بخش مرکزی 
امیرآباد خیابان فجر 2 خیابان شهید قهرمان دودانگه )29( پلاک 53 طبقه دوم 
کدپستی1438815964 مراجعه نمایند . بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در 
مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شــرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهند داشت.

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن دعوت به عمل می آید تا در مجمع 
عمومی که راس ساعت 10 صبح دو شنبه1400/9/29 در مرکز فنی و حرفه 

ای شهرستان شاهین شهر برگزار می گردد،حضور به هم رسانید. 
موضوع جلسه: گزارش عملکرد انجمن-بررسی تراز مالی-استماع نظرات 

اعضا-انتخابات هیئت مدیره و بازرس

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول( که در ساعت 10 مورخ 1400/09/27 در آدرس شرکت به نشانی استان اصفهان - شهرستان 
شهرضا - بخش مرکزي - شهر شهرضا-اسلام آباد - میدان بسیج مستضعفین- خیابان بروجن- پلاک 

65- طبقه همکف-کد پستی: 8618913887 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره دستور جلسه:  

2- انتخاب بازرسین    
3-  انتخاب روزنامه کثیر الانتشار      

4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( که 
در ساعت 17 مورخ 1400/09/27 در آدرس شرکت به نشانی: اســتان اصفهان - شهرستان شهرضا - بخش 
 مرکزي - شهر شهرضا- اسلام آباد - میدان بسیج مستضعفین- خیابان بروجن- پلاک 65- طبقه همکف-

کد پستی: 8618913887 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  اتخاذ تصمیم در خصوص: 

آگهی برگزاری مزایده عمومی1- افزایش سرمایه شرکت
 اجاره دریاچه سد جیرفت  به منظور پاکسازی از انواع ماهی فرآیند 

شماره 24/ج/400
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نوبت دوم

    شــرکت آب منطقه ای کرمان درنظر دارد برگــزاری مزایده عمومی اجاره دریاچه ســد جیرفت به منظور 
 پاکســازی از انواع  ماهی و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی

 )setadiran.ir ( و با شماره فرآیند 24/ج/400 به صورت الکترونیکی به فروش برساند .
مهلت دریافت اسناد مزایده : 1400/9/20 ساعت 10 زمان انتشار در سایت : 1400/9/14  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1400/10/1ساعت 10 تاریخ بازدید:1400/09/15 الی 1400/09/30   
زمان اعلام برنده:  1400/10/1 زمان بازگشایی: 1400/10/1 ساعت :10:15  

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، 

اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از محل موضوع مزایده بازدید بعمل آورید .

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با شماره های 
ذیل تماس حاصل فرمائید .

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 021-41934 
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www. setadiran.ir ( بخش "ثبت نام /پروفایل 

مزایده گر " موجود است.


